Plaza

BOGOTA
MEDELLIN

CALI
BARRANQUILLA
BUCARAMANGA
MANIZALES
CARTAGENA
PEREIRA
TOTAL

PEREIRA:
CARTADENA.
MANEALES:
BUCARAMANG A

BAR AANG UILLA.

PER.EIRA.
CARTAC BN A
MANEAL
BUCARAMANG A
BARAANG UILLA.

C ALl
MEPMELLN

BOLETIN INFORMATIVO DIARIO
DEVOLUCION - SEGUNDA SESION

Cantidad

476

29

133

62

35

8

27

16

786

Millones ($)

5,311.38
254.52
3,203.73
656.73
821.51
78.73
156.55
457.96

10,941.09

DISTRIBUCION DE LA DEVOLUCION ENVIADA
POR SUCURSAL

BOGO TR

YOLUMEN

BOG0 TR

M BoE0TA AEEE
W MEDELLIN Z23%

call =.3%
B BARRANG UILLA, a0%
B BUCARAMANGA  T5%

EDELLIN

MANEALEE 074
B CARTAGENA 1.4%
W FERBRA -3

Told: imo%
W aoooTA H1LE%
B MEDELLIH EER

ALl 16.59%

I BARPANG UILLA TEE
I BUCARRMANGA 5

MANEALES 10%
M CARTAZENA 3%
M FERBRA Z0%
ToM: 1oao%
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